
Americano $35
$45

Frapuccino $70

CALIENTES

COFFEE FOR THE SOUL

Golden milk

Chai sugar free $55

Matcha $50
$55

Taro $55

$50

Capuccino

$75Caramel frapuccino

Latte helado $50
$45Latte

$60Caramel latte

Dirty chai $60

Rosa latte $60

Té herbal $28

FRÍAS

Golden milk latte

Golden milk frappe

$60

Matcha latte $60
$70

Matcha frappe $70
Taro $70
Taro salvaje $75
Chai sugar free latte $60
Chai sugar free frappe $70
Dirty chai latte $65
Cacao latte $60

$55Caramel latte

Tisanas 

$50Tisanas 



COMIDAS

Panque de Ferrero $40
$35

Keto pingüin $40

OPCIÓN HEALTHY

PARA ENDULZARTE EL MOMENTO

Pastel Ferrero

Cheescake

$75

Pastel 3 chocolates $65
$75

Pastel zanahoria $65

Monkey bread

$35Muffin de almendra

3 chocolate keto cookie $25
$25Keto chocochip cookie

$20Alfajores keto
$18Polvorones keto
$20Conchas healthy
$65Donas keto
$50Donas de avena
$20Galleta con mermelada

Gelatina de yogurth sugar free

Cheesecake keto

Skinny bruce
(pastel de chocolate sugar free)

$30
$85
$75



CRAZY BOWL

Chayote, jícama, zanahoria, piña natural, 
cacahuates salados, jícama y pepino picado
y chamoy.

SUPER SKINNY BOWL

Maicitos fuego, taro, camote, chicharrón, mango,
jícama y pepino picado y chamoy 

TIERRA BOWL

Piña, chicharrón, maicitos ranchero, taro, chayote
natural y chamoy 

SPECIAL LUMALY BOWL

Camote natural, jícama natura, betabel natural, 
mango natural, papa natural y chamoy 

NOT THAT KIND OF SPICY BOWL

Maicitos fuego, mango adobado, taro enchilado,
camote enchilado, piña adobada y chamoy 

SPICY AND SWEET BOWL

¡Crea tu propia combinación de Crazy Bowl! 

CRAZY BOWL PERSONALIZADO

Mezcla de verdura y fruta deshidratada, añadiendo
maiz inflado al vapor, churros de amaranto a
tu elección, preparado con limón y una mezcla
de chile y chamoy sin azúcar.


